2020年３月23日

各 位

会 社 名 株式会社Ｇ‐７ホールディングス

                   代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 金 田 達 三

（コード：7508 東証第一部）

問合せ先 取締役財務部長     岸 本 安 正

（TEL 078-797-7705）

（変更）「株式会社99イチバの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」の一部変更について

2020 年２月17 日付「株式会社99イチバの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」（以下「当社

プレスリリース」といいます。）にて、株式会社 99 イチバ（以下「99 イチバ」といいます。）の親会社

であるユニー株式会社が 99 イチバへ 2020 年３月に増資を実行し、増資後の 99 イチバの資本金は 600

百万円となる（以下「本増資」といいます。）予定であることをお知らせいたしましたが、本増資予定日

が2020年３月から2020年４月１日に変更されることとなりましたのでお知らせいたします。文章の変

更箇所には下線を付して表示しております。なお、本増資予定日の他に当社プレスリリースの内容に変

更はございません。

１． 対象プレスリリース

2020年２月17日（月）15時発表

「株式会社99イチバの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」

２． 変更内容

変更箇所（「２．異動する子会社の概要（５）資本金」箇所）

【変更前】

※２ 「（５）資本金」については、2020年３月にユニー株式会社が増資を予定しており、増資後の

資本金は600百万円となる予定であります。

【変更後】

※２ 「（５）資本金」については、2020年４月１日にユニー株式会社が増資を予定しており、増資

後の資本金は600百万円となる予定であります。

  以 上